
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 5 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

22

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Identificação: Contrato.  
Contrato nº (de origem): 87/2022 
Contratante: Município de Ouro Verde 
Contratada: SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA. 
Objeto: Aquisição de veículo zero quilometro, hatch, com capacidade para 05 (cinco) lugares, 
conforme solicitação do Departamento de Saúde do Município de Ouro Verde de acordo com 
as especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do edital, devendo ser observado 
o disposto no convênio ICMS 67/18, de 05 de Julho de 2018. 
Valor: R$ 82.000,00. 
Data da assinatura: 18/11/2022.  
Vigência: 30/06/2023.  
Pregão Eletrônico 28/2022.  
Prefeitura do Município de Ouro Verde – SP, 05 de Dezembro de 2022. Claudinei dos Santos – 
Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 009/2022 - Objeto: A 
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal 
Regulamentar nº. 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 26 de 
dezembro de 2022, às 08h30, visando a aquisição de água mineral natural sem gás para o consumo dos servidores 
públicos municipais e aquisição de gás de cozinha GLP com 13 kg e com 45 kg para serem utilizados nas escolas 
municipais, nos CEIS e para os demais setores da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, durante o exercício de 
2023. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site: 
www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 – 
Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo 
permanecerão com vista franqueada aos interessados. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de 
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 
3841-9090. Junqueirópolis/SP, 05 de dezembro de 2022. José Henrique Rossi, Diretor de Educação, Cultura, 
Esporte, Lazer e Turismo   
 
 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 165/22 PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 055/22 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  
CONTRATADA:- WR COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 
122.832,00 
                               CIRURGICA UNIÃO LTDA - R$ 28.620,00 
Panorama 05/12/22 
Vigência: 12 meses 
 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 164/22 PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 054/22 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: ANALISE DA ÁGUA NOS 25 POÇOS SEMI ARTESIANOS 
QUE ABASTECEM O MUNICÍPIO.  
CONTRATADA:- LABORATÓRIO SÃO GERALDO EIRELI 
Valor da Ata de Registro: R$ 515.296,00.  
Panorama 05/12/22 
Vigência: 12 meses.  
 

   
 
 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 177/22 DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 089/22 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: Contratação de Empresa de Serralheria para Confecção de 
Enfeites  
Contratada: JOÃO MARCELO ROZENDO PEREIRA ME- R$ 10.050,00 
Panorama 05/12/22.  
Vigência: 06 meses. 
 

 

 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 102/22 PROCESSO 09/22 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 02/22 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE REFEIÇÕES, EM 
EMBALAGENS DE ALUMÍNIO TIPO MARMITEX, PARA ATENDER 
AS DIVERSAS SECRETÁRIAS. 
Contratada:- DEMORI MIYASHIRO RESTAURANTE LTDA:  R$ 
39.957,00 
Panorama 05/12/22  
Vigência 21/02/23 
 


